
平成 29年 10月 4日 

 

インターネットバンキング契約者 各位 

 

道南うみ街信用金庫 

 

 

しんきんＥＢサポートデスク開設のお知らせ 

 

 

平素より道南うみ街信用金庫のインターネットバンキングサービスをご愛顧いただきまし

て誠にありがとうございます。 

 

当金庫ではこの度、ご契約者さまからのインターネットバンキングに関するお問い合わせ

に専門で対応する窓口として、「しんきんＥＢサポートデスク」を下記のとおり開設いたし

ます。 

 

ご利用にかかるお問合せにつきましては、従来、当金庫ＩＢ担当もしくは営業店担当者に

お電話を頂戴しておりましたが、専門の担当者による迅速かつ詳細な対応によりお客様の

利便性向上を目的としております。 

 

つきましては、開設日以降のインターネットバンキングに関するお問い合わせは下記窓口

にて行いますので、是非、お気軽にご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

当金庫はこれからも、より使いやすいサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬ

お引立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

窓口名称 しんきんＥＢサポートデスク 

電話番号 ０１２０－６８－１０１４（通話料無料） 

受付時間 平日９：００～１７：３０ 

開設日 平成２９年１０月１０日 

 

 

以 上 


